[bookmark: _Hlk56511915][bookmark: MOKUJI_46]様式第１号
（第５条関係）
[bookmark: JUMP_SEQ_85]
下田市新型コロナウイルス感染症に伴う中小企業経済変動対策貸付金利子補給金交付申請書

令和　年　月　　日

下田市長　松木　正一郎　様

住　　　所
申請者　法人名等
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　令和　年度下田市中小企業経済変動対策貸付金利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]　１　利子補給金額（令和　　年度融資）　金　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　⑴融資実行を証するものの写し
　　⑵借入金融機関の発行する償還表の写し
　　⑶支払証明書
　　⑷市民の完納を証する書類